

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، تک مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

**۱** عملیات خاکشویی عمومی محوری به متراژ تقریباً ۳۳۰۰ متر مربع به منظور آمین سازی و آرماسازی معابر در خیابان شهرداری امیرشاه.

**۲** کارگاه آموزشی منبند سازی محله های ۱۱ تا ۱۷ با هدف ارتقا یافتن مهارت های شهروندان در زمینه ها: جمعیت منبند سازی، آرماسازی معابر، طراحی طرح آماده مدیران و شهیدان و ستاد سین های شورای اسلامی شهر تهران.

**۳** مسلمانان تهران محله با هدف پیشگیری از سرافربودن آبگرمگری در زمان بازگشت از اروپا و کانگاری شدند.

**۴** طرح جمع آوری معادن متناجر، کانون های باغ ها و کتله های در محدوده منطقه در حال انجام است و اجرای این طرح ادامه خواهد داشت.

**۵** پیش از ۱۳۰۰ تنان بهال، ۲۰۰ تنان مستری در بستان پرمان معابر و نوار همسایه محله های کوی قضا در صورتی که کشته شد.

**۶** طرح نوسازی و معاینات معابر فرسوده و آرماسازی و تعمیرات باغ های خیابان های مختلف، ابرشهر، لفظ اسلام آباد میدان فروری، انجام شد.

**۷** عملیات بهسازی شیخ حاج علی در منطقه در استان اجرای طرح منبند سازی و ایجاد کیفیت تردد شهروندان تعمیر شده است.

**۸** اجرای طرح معادن گلادی و متراژ ۱۵ جواران موئی، در ۱۴۰۰ متر مربع شناری و کانگاری و آرماسازی معابر و معادن متناجر.

**۹** عملیات مرمت و بهسازی اسباب معادن متناجر امیرشاه، هدف از این اقدام بهبود وضعیت معابر شراری و فرعی بود.

**۱۰** در راستای طرح نگهداشت شهر تاباها، تجهیزات و المان های ترافیکی منطقه آرماسازی و مرمت شدند.

**۱۱** زینت بهال و کنگساری نوارهای تجاری در محله های منطقه با هدف ایجاد زیبایی بصری در حال انجام است.

**۱۲** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۳** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۴** پیش از ۲۰۰ تنان بهال، ۲۰۰ تنان مستری در بستان پرمان معابر و نوار همسایه محله های کوی قضا در صورتی که کشته شد.

**۱۵** در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۶** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۷** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۸** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۱۹** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۲۰** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۲۱** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۲۲** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۲۳** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**۲۴** نوسازی و کانگاری نوارهای تجاری در محله های منطقه در راستای طرح زیباسازی و ارتقا یافتن المان های محله است.

**مترو نیاز به جای پارک واگن دارد**

رضا محمدزادبیدخت، مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران، مترو نیازمند جای پارک واگن است؛ چرا که ۳۰ درصد قطارهای فعلی به دلیل نبود فضای مناسب، بیرون از پایانه های پارک می شوند. اگر قرارداد ۶۳۰ واگن عملیاتی شود هیچ جای پارکی برای واگن های جدید نخواهیم داشت.

**نوسازی ۷ هزار دستگاه تاکسی**

شادی مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران، سعی داریم کیفیت خدمت رسانی در ناوگان را بهبود بخشیم. در راستای این رویکرد نوسازی تاکسی های فرسوده را در دستور کار قرار داده ایم و با پیگیری های صورت گرفته در این دوره ۷ هزار دستگاه تاکسی نوسازی شدند. همچنین پیشگیر برفی ناوگان ما هستیم.

**امضای تفاهنامه همکاری و توسعه جنبه های اجتماعی خدمات بهداشتی**

امیر محمد نوری، شهردار منطقه ۱۳، تفاهنامه همکاری و توسعه تا ساعت ۲۰ امشب پنجشنبه ۱۲ مهرماه جنبه های اجتماعی متروی این سازمان را به مشارکت بسج ناحیه کمپیل برگزار می شود و در ۱۴ غرفه به معرفی شهادهای غزه و لبنان، دفاع مقدس، خدمت ایمن و دستاوردهای جنبه مقاومت می پردازد.

### مأموریت های فرهنگ

	راه اندازی کانون های هنری و فرهنگی
	فرهنگسازی و آگاسازی سالمندان
	ارائه خدمات آموزشی به سالمندان
	ارائه خدمات و معاینه سلامت
	فرزگیری و حرفتی
	اجرای برنامه های ورزشی و نشاط سالمندی
	اجرای برنامه های، جشنواره ها، رویدادها و...
	جذب و توسعه مسئولیت پذیری اجتماعی

**همپا شدن زیر ساخت ها به همت مدیریت شهری**

ناظر شادان، رئیس اداره سلامت شهرداری منطقه ۲۱ بخش قایل توجهی از جمعیت منطقه سالمندان هستند و از این رو به همت مدیریت شهری اولین زیر ساخت در راه اندازی فرهنگ در این منطقه فراهم شد. گروه ساختن خانه های کوچک است و فضای محدودی دارد اما مدیریت شهری در صدد افزایش فضای است و امیدواریم بتوانیم مکان بزرگ تری در اختیار سالمندان قرار دهیم. همچنین سعی داریم با پیش بینی برخی از بسته های حمایتی، خدمت رسانی در سری زندگی را توسعه دهیم و آمهت گروه هدف را گسترده تر کنیم.

**رقع اختلال در تردد مردم**

فاطمه تنها بی شهردار منطقه ۸: این طرح با توجه به پیامدهای ۱۳۷ شهرودان منسی سرآزخانی از دشمنان اصاف در خیابان شهید ایت و با هدف از آرماسازی معابر اجرا کریم. عوامل اجرایی ناحیه در هر مرحله اول در چندین مرحله به بساط گستران غیرمجاز برای جمع آوری و رفع سد معبر اشغال لایم را دادند اما برخی از واحدهای صنعتی نیز با اشغال پیاده روی و ایجاد اشغکی بصری و بی نظمی معابر موجب اختلال در تردد عابران می شوند که تقاضا داریم در آرماسازی معابر شهرداری را باری دهند.

## مدرسه مامان بزرگ ها و بابابزرگ ها

راه اندازی مرکز «سرای زندگی» باهدف توانمندسازی سالمندان در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است

**گزارش: زینب زینالزاهد روزنامه نگار**

وارد بوسان شهادهای گمنام می شویم و نشانی سرای زندگی را می بینیم و به ساختمان ای طرح شمالی بوسان راهنامه ای می شویم. روی تابلو همچنان «فرانگ» نوشته شده و نگنشتن مرکز راه اندازی شده ویژه سالمندان در تهران (منطقه ۲۱) است که بزودی عیارت «سرای زندگی» روی آن حک می شود. در این مرکز مانند مدرسه، برنامه فرهنگی و متنوعی برای موسییدان پیش بینی شده و مدبران و مسئولان سعی دارند برای سالمندان سرزندگی و حال خوب ایجاد کنند.

**بذیرش روزانه ۲ تا ۳ نفر**

همراه با نوان سالمند وارد سرای زندگی می شویم و توسط مسئول بذیرش مورد استقبال قرار می گیریم. پس از یک گفتگوقصه ای، فرمی در اختیار بابوی سالمند قرار می گیرد تا اطلاعات فردی و موارد مربوط به بیماری وی ... ارائه ثبت کند. سواد نادره و مسئول بذیرش این کار را انجام می دهد. طبق گفته مدیران مرکز روزانه ۲ تا ۳ نفر در سرای زندگی بذیرش می شوند و از خدمات و برنامه ها استفاده می کنند.

**حال خوب جهان دیدگان**

ایجاد حال خوب مرکز حدود ۲۰۰ متر مربع است و ۵ اتاق برای تشکیل کلاس های تخصصی مانند ورزش تخصصی و ... دارد. سالمندان در این مرکز می توانند دوره آموزشی و خدمات آرماسازی استفاده می کند. او خدمات پیش از حضور در این مرکز، منزوی بود اما امروز حالم بسیار خوب است و ارتباط جسمی و حرفتی سالمندان برنامه های بنیاد و ارتباط گپ دوستانه سالمندان هم حساب می شوند. در واقع یکی و دیگری های این مرکز چه به علاقه و البته نیاز و شرایط سالمندان است.

**توجه به علاقه و نیاز سالمندان**

فضای مرکز حدود ۲۰۰ متر مربع است و ۵ اتاق برای تشکیل کلاس های تخصصی مانند ورزش تخصصی و ... دارد. سالمندان در این مرکز می توانند دوره آموزشی و خدمات آرماسازی استفاده می کند. او خدمات پیش از حضور در این مرکز، منزوی بود اما امروز حالم بسیار خوب است و ارتباط جسمی و حرفتی سالمندان برنامه های بنیاد و ارتباط گپ دوستانه سالمندان هم حساب می شوند. در واقع یکی و دیگری های این مرکز چه به علاقه و البته نیاز و شرایط سالمندان است.

**بهرترین خدمات با کمترین هزینه**

علاوه بر ساسان منطقه ۲۱، آلهایی مناطق همچوار هم از خدمات آن استفاده می کنند. اعظم اکبری، بومی، ۶۰ ساله ساکن منطقه ۹ است که از طریق دوستتاش با این مرکز آشنا شده و هفته های یکبار با اسنپ به این مرکز می آید. می وواسم می خرید این مرکز، بنا به گفته مدیران این مرکز، ۹۰ درصد سالمندان از خدمات رسانی هستند و در اکثر برنامه ها مشارکت فعال دارند.

**جذب سالمندان در سرای زندگی**

خدمت رسانی به سالمندان توسط خود سالمندان اثرخوب بیشتری خواهد داشت. مدیران سرای زندگی این رویکرد در مسیر توانمندسازی و اجتماعی شدن سالمندان کام برداشته اند و قصد دارند با جذب سالمندان مراجعه کننده به عنوان همسکرای داوطلب سرای زندگی، تاکنون ۳ نفر به عنوان همکرای داوطلب جذب این مرکز شده اند و موضوع حین بحث با آنها بود و انگیزه و افزایش اعتماد به نفس در مراجعه کنندگان به سرای زندگی شده است.

**توسعه سالمندی سالم**

منوچهر قضاغنی، مدیر مرکز فراا هنگ: این مرکز ویژه سالمندان است و در حوزه های اجتماعی، تاونخی فیزیکی و توانمندسازی روان شناختی و شناختی، خدمات ارائه می شود و هدفمان توسعه سالمندی سالم است. در واقع با ایجاد زمینه مشارکت های اجتماعی سعی داریم سالمندان را توانمند کنیم و نشاط آبران آنها افزایش دهیم و انزای سالمندی را به حداقل برسانیم.

**بهترین خدمات با کمترین هزینه**

علاوه بر ساسان منطقه ۲۱، آلهایی مناطق همچوار هم از خدمات آن استفاده می کنند. اعظم اکبری، بومی، ۶۰ ساله ساکن منطقه ۹ است که از طریق دوستتاش با این مرکز آشنا شده و هفته های یکبار با اسنپ به این مرکز می آید. می وواسم می خرید این مرکز، بنا به گفته مدیران این مرکز، ۹۰ درصد سالمندان از خدمات رسانی هستند و در اکثر برنامه ها مشارکت فعال دارند.

**آگهی مزایده عمومی**

شماره: ۱۴۰۳/۳۰۸۹

**شرکت ایران خودرو خراسان** در نظر دارد مقدار ۱۹۴،۳۳۹ کیلوگرم تنسور ضایعاتی برای مدت ۴ ماه را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد برآوردی طراحی، تأمین، نصب، راه اندازی و آموزش سیستم اعلام اطفا حریق خود را به پیمانکار واحد شرایط و مواضع ۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.

مشتاقین محترم می توانند جهت بازدید، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از آسانگاه سبیل شماره ۱۴۰۳/۷۱۲ تا لغایت ۱۴۰۳/۷۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۳/۲۲۵۶۳۰۵۰ و یا تماس با شماره های تلفن (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰) و (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰) داخلی (۴۰۲۱) تا تاریخ ۱۴۰۳/۷۱۲ **تجدید دریافت اسناد مناقصه:** بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و از طریق سایت اینترنتی www.ikko.az یا تماس با شماره های تلفن (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰) و (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰) داخلی (۴۰۲۱) تا تاریخ ۱۴۰۳/۷۱۲ **محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:** شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد - نیشابور دوبرخانه کمسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ **لایم به توضیح است:** تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ ساعت ۹،۰۰ صبح می باشد.

**شرکت ایران خودرو خراسان** در در یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین الملل

**گروه مجلات همشهری برگزار می کند:**

شنبه ۱۴ مهر

**رونمایی از مجله ۲۵**

با موضوع معرفی ۱۰۰ فیلم شاخص ژانر وحشت

گروه مجلات همشهری برگزار می کند:

**روز آزاد است**

خریداران با خرید یک جلد از یک کتبه بزرگ از مجموعه معارف همشهری

**با حضور:** محمد مهدی عسگریپور کارگردان سینما و مدیر عامل خانه هنرمندان

**همشهری**

**شهر خانما**

دیدهبوبید در متر ۱۹

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها

بذیرش آگهی ۱۹۱۸۱۹

**افزایش امکانات نگین تهران**

گردش در محدوده در بند و خرگوش دره با طرح های اجرایی آسان می شود

**گزارش: مریم باقرپور روزنامه نگار**

تکه نخست با پیخت به جز برج ها و ساختمان ها، به مجموعه های تفریحی و گردشگری اش هم شهرت دارد. در این محدوده از شهر تهران که ۴۹۲ هزار نفر در آن ساکن هستند، پروژه های بزرگی افزایش می یابد.

در حال اجراست که برخی منطقه ای و تعدادی هم فرامقده ای هستند و با تکمیل آنها سراسرنه های فرهنگی، تفریحی و ورزشی افزایش می یابد.

**نام پروژه: سرای محله باغ فردوس معرفی:** این پروژه اکنون در مرحله ساخت کار می قرار دارد و وجود یک درخت کهنسال با این توجه ۳ متر در وسط محله سازه باعث جلب توجه می شود. شهرداری این درخت را حفظ کرده و بصورت فضای دید (VOID) دیده می شود. **شروع پروژه:** زمستان سال ۱۴۰۳ **وسعت:** ۲۸۰ متر مربع **تعداد طبقات:** ۵ **بیشرفت پروژه:** خودرو

**نام پروژه: ساخت تفرجگاه خرگوش دره معرفی:** در گذشته خرگوش دره، جزو محدوده های بی دفاع شهری بود که این روزها در آن فضای سبز و مسیر پیاده روی احداث شده، فاز اول به بهره برداری رسیده و فاز دوم در حال اجراست.

**وسعت فاز اول:** ۴۰۰ متر **وسعت فاز دوم:** ۵۰۰ متر

**نام پروژه: مجموعه ورزشی گلایدره معرفی:** محله های گلایدره و یک از محورترین محدوده های منطقه یک از نظر فضای فرهنگی است، اما با ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی گلایدره، شهروندان به فضای برای ورزش های زمسی و تویلی دسترس خواهند شد. **وسعت:** ۱۴۰۰ متر مربع **تعداد طبقات:** ۵ **بیشرفت فیزیکی:** ۴۵ درصد

**نام پروژه: مجموعه ورزشی قیطربه معرفی:** اهالی قیطربه تا چند سال پیش ورزشگاه داشتند اما با پیداشدن مالک، این مجموعه از دست رفتند حالا مدیریت شهری در حال ساخت مجموعه ورزشی با امکاناتی مانند سالن ورزش های زمسی و تومی و همچنین پارکینگ است که ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه دارد. **وسعت:** ۲ هزار متر مربع **فازها:** (۲۰ متر مربع) **تعداد طبقات:** ۴

**۳۰ خبر خوب از منطقه یک تهران**

سیدمهدی صباغ، شهردار منطقه یک:

در ۳۱ سال گذشته ۳۱ هزار مترمربع طرح احداثی در منطقه عملیاتی شده. از این میزان ۱۲ هزار مترمربع افتتاح شده و ۱۹ هزار مترمربع طرح در حال اجراست.

این منطقه با هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بودجه ابلاغی بالاترین بودجه مناطق را دارد و در پارسان ۶۰ ماهه اول سال، رتبه دوم را در زمینه پیشرفت فیزیکی با ۵۳٫۲ درصد کرد.

حوزه بردروی، از ابتدای سال موضوع انتخاب پیمانکار برای خرید تجهیزات بردروی پیگیری و قرارداد آن بسته شد. تلاش کردیم با افزایش امکانات، تجهیزات و کارگران در این بحث آماده باشیم. همچنین تعداد پاکت ها از ۱۶ مورد در سال ۱۴۰۰ به ۲۰ پاکت در سال ۲۰۲۰ رسید.

پذیرش آگهی ۱۹۱۸۱۹